
1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

PerfectLanD ImperiuM, s.r.o. adresa Příčná 1892/4, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha, IČ 

17368812, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze (dále jen "Promotér"), zastoupená 

Ing. Marekem Vítem, ředitelem společnosti, jednajícím na základě pověření ředitele 

 

a fotbalový klub ______________________________________________________________________ 

zastoupený zástupcem týmu_____________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

(dále jen účastník) uzavřeli tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen smlouva) takto: 

 

 

1. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem Smlouvy jsou služby Promotéra při organizaci a průběhu turnaje v minifotbalu "Perfect 

Cup", který se bude konat ve dnech 14. a 15. července 2023 v České republice. 

 

 

2. 

Povinnosti a práva smluvních stran 

2.1 Promotér se zavazuje: 

- připravit a uskutečnit fotbalový turnaj podle plánu 

- Zajistit místo pro fotbal a vybavení 

- Informovat účastníka o důležitých změnách 

- Zajistit nerušený přístup na hudební festival PerfectLanD.  

2.2 Promotér má právo: 

- Požadovat, aby účastník dodržoval stanovená pravidla a postupy předepsané v samostatném "Provozním 

řádu turnaje". 

- vyloučit účastníka v případě závažného porušení "Provozního řádu" nebo podmínek této smlouvy 

- pořizovat fotografie a videozáznamy všech hráčů účastníka a použít je v zájmu Promotéra 

2.2 Účastník se zavazuje: 

- poskytnout název týmu, místo a údaje o hráčích týmu 

- zaplatit Promotéru turnajový poplatek stanovený v bodě 4 této smlouvy 

- nést odpovědnost za hráče a jejich jednání 

- Dodržovat pravidla uvedená v "Prováděcím předpisu" a řídit se obecně stanovenými morálními 

zásadami. 

 

 

 



2 
 

3. 

Odpovědnost smluvních stran 

3.1 Promotér neodpovídá za jednání ostatních účastníků a návštěvníků, za kvalitu služeb a zboží 

poskytovaných partnery turnaje, za jednání třetích osob, které se nepodílejí na organizaci turnaje 

3.2 Promotér neodpovídá za další finanční výdaje účastníka turnaje 

3.3 Účastník nese v souladu s právními předpisy České republiky plnou hmotnou a osobní odpovědnost 

za způsobení škody Promotéru, jakož i případným třetím osobám, během pobytu na turnaji a festivalu 

3.4 V případě zrušení účasti ze strany Účastníka v době kratší než jeden měsíc před konáním Turnaje, tj. 

po 14.06.2023, se peníze nevracejí 

3.5 V případě odmítnutí účasti Účastníka na turnaji ve fotbale více než měsíc před zahájením, tj. 

nejpozději 14.06.2023, se náhrady neposkytují v plném rozsahu. 

 

4. 

Pořadí plateb 

4.1 Za účast na turnaji přebírá účastník povinnost zaplatit promotérovi poplatek za služby, stanovené 

touto smlouvou, ve výši 7000 (sedm tisíc) Kč, a to jednorázově. 

4.2 Tato Smlouva rovněž stanoví možnost úhrady odměny za služby ve dvou splátkách. První část je 

provedena v okamžiku registrace Účastníka na turnaji ve výši 3500 (tři tisíce pět set) korun, a to 

jednorázově. A druhá část platby se provede kdykoli, kdy to bude pro Účastníka výhodné, nejpozději 

však do 14.06.2023, a to ve výši odpovídající 3500 (třem tisícům pěti stům) korunám jednorázově. 

4.3 V případě nezaplacení celého účastnického poplatku účastníkem do 14.06.2023 má Promotér právo 

účastníka z turnaje vyloučit a nevrátit první část účastnického poplatku uvedenou v bodě 4.2 dané 

smlouvy. 

4.4 Náležitosti platby: 

- Pro platby z českých bank.  

Číslo účtu: 2102427194/2010 

Název banky: Fio banka, a.s. 

V poznámce k platbě pro příjemce musí být uveden název týmu  

- u plateb ze zahraničí:  

IBAN: CZ5820100000002102427194 

BIC: FIOBCZPPXXX 

Název banky: Fio banka, a.s: Fio banka 

adresa banky: Fio banka, a.s: V Celnici 1028/10, 11721 Praha 1 

Do poznámky k platbě je třeba napsat název týmu. 

 

 

 

 

 

 



3 
 

5. 

Vyšší moc 

5.1 Strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností, pokud k němu došlo 

v důsledku okolností vyšší moci, které nezávisí na vůli stran. Mezi takové události patří: povodeň, požár, 

zemětřesení, výbuch, vichřice, sesuv půdy, epidemie a jiné přírodní katastrofy, válka, vojenské akce, 

zavedení výjimečného stavu a válečného stavu na příslušném území, zavedení omezení nebo zákazu 

hromadných akcí, přijetí omezení a/nebo předpisů, které ovlivňují možnost plnění smlouvy. V případě 

výskytu těchto okolností pro smluvní strany je strana, která byla vystavena okolnostem vyšší moci, 

povinna informovat druhou stranu o jejich výskytu a sdělit, předpokládanou dobu jejich působení a 

ukončení. 

 

6. 

Další podmínky 

6.1 Tato smlouva se považuje za uzavřenou a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu účastníkem a 

po vypořádání uvedeném v bodě 4.1 nebo 4.2 této smlouvy a platí do úplného splnění závazků smluvních 

stran ze smlouvy. 

6.2 Účastník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů Promotérem tím, že je poskytne třetím 

osobám v rámci plnění svých závazků ze Smlouvy 

6.3 Zákazník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se osobně seznámil s podmínkami této Smlouvy, 

podmínky této Smlouvy jsou mu jasné a závazky z této Smlouvy přijímá na základě své svobodné vůle a 

v plném rozsahu. 

6.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6.5 obě smluvní strany uznávají, že naskenovaný výtisk této Smlouvy zaslaný elektronicky má plnou 

právní sílu, a zavazují se jej vytisknout, vlastnoručně podepsat a zaslat zpět naskenovaný výtisk Smlouvy 

stejným způsobem, jakým jej obdržely 

6.6 V případě, že Účastník poskytne Promotérovi jakoukoliv zpětnou vazbu v jakékoliv formě (písemnou, 

video apod.), komentáře či doporučení k provedené službě, má Promotér plné právo s nimi nakládat dle 

svého uvážení, kdykoliv je zveřejnit či nezveřejnit vůbec, stejně jako je smazat na kterékoliv ze svých 

stávajících či nově vytvořených sociálních sítí (webové stránky, Instagram, Telegram kanál, YouTube, 

Facebook apod.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

7. Údaje o stranách a způsobu platby  

 

PROMOTÉR 

PerfectLanD ImperiuM, s.r.o.  

 

 

Adresa: Příčná 1892/4,  

Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha 

 

IČ 17368812  

 

Fio banka, a.s. 

IBAN: CZ5820100000002102427194 

BIC: FIOBCZPPXXX 

 

Telefonní číslo: +420 608 239 525 

Email: cup@perfectland.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

ÚČASTNÍK  

Příjmení Jméno: _________________ 

________________________________ 

 

Adresa:_____________________________ 

________________________________ 

________________________________ 

 

Číslo pasu: _________________________ 

 

Telefonní číslo:______________________ 

 

Jsem seznámen s podmínkami smlouvy.  

Souhlasím se zpracováním svých  

osobních údajů. 

 

ZPŮSOB PLATBY (zaškrtněte políčko vedle 

vybrané možnosti) 

 

7000 korun při jedné platbě 

 

Ve dvou splátkách po 3 500 korunách. 

 

Datum _____________________________ 

 

Podpis _____________________________ 

 

 


